RELAÇÃO DOS ADOLESCENTES CONTRATADOS NO PROCESSO SELETIVO
DA APRENDIZAGEM – EDITAL 001/2019

O Movimento República de Emaús torna público a relação dos adolescentes
que  foram  contratados  para  o  preenchimento  das  vagas  abertas  no  edital
001/2019

Contratados para as vagas disponibilizadas no turno da Manhã
Nome

Luciana Monteiro da Silva
Larissa Monteiro da Silva
Ezequiel Victor Santos Costa
Matheus de Castro Ferreira
Bruno Silva de Menezes
Asheley Ferreira Chaves

Contratados para as vagas disponibilizadas no turno da Tarde
Nome

Natalia Maria Andrade
Camile Cristina dos Santos Leite
Keydson Felipe Figueiredo Nunes
Adrieli Silva Farias
João Victor Barbosa da Silva
Odete Kariny Souza Santos